

Ajankohtaista Loviisan kansalaisopistossa

KSL 24.01.2024 § 5
55/12.08/2024

Valmistelija sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 0440 555 250

Loviisan kansalaisopiston rehtori kertoo kokouksessa Loviisan kansalaisopiston ajankohtaisista asioista.

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta merkitsee kokouksessa esitellyn tiedokseen.

Käsittely

Loviisan kansalaisopiston rehtori kertoi seuraavista Loviisan kansalaisopiston ajankohtaisista asioista:

- Tuntiopettajien kanssa käytyjen keskustelujen johdosta on kansalaisopistossa kartoitettu haastavien tilanteiden yleisyyttä tunneilla. Kysely meni kaikille tuntiopettajille (130) ja 36 vastausta saatiin. Kyselyssä selvisi, että tuntiopettajat hyötyisivät työnohjauksesta. Haastavan kurssin opettajan tueksi palkattiin pedagoginen tukihenkilö, Järjestettiin työpsykologin luento haastavista tilanteista tunneilla ja keskustelumahdollisuus ja vertaistukea tuntiopettajille. Loviisan kaupungin hallintosäännön edellyttämää WPro-riskienarviointi ja työpaikkaselvitys -taulukko on syksyn 2023 kuluessa täytetty kansalaisopistossa yhdessä henkilökunnan kanssa.
- Kansalaisopistossa on 17.7.2023 aloittanut uusi opistos sihteeri. Suuri osa hänen työtunneistaan on kulunut epäselvien tilavuokrasopimusten selvittämisessä. Kansalaisopistolla on toimintaa yli 60 tilassa kolmen kunnan alueella (Loviisa, Lapinjärvi ja Pyhtää). Tiloja vuokrataan kunnilta, yhdistyksiltä, yrityksiltä ja yksityisiltä. Vuokrasopimusten päivittäminen ajantasaisiksi jatkuu.
- Loviisan kansalaisopisto järjestää taiteen perusopetusta. Valkon kansalaisopisto ja Lovisa medborgarinstitut yhdistyivät 1.1.2020. Niillä oli kummallakin oma taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmansa. Taiteen perusopetuksen opetussuunnitelmat ajalta ennen opistojen yhdistymistä on syksyn 2023 aikana kirjoitettu yhteneviksi.
- Loviisan kansalaisopistossa on tehty Osaamisperusteisuus haltuun -hankerahoituksen turvin työtä osaamisperusteisten kurssien saamiseksi mukaan kansalaisopiston kurssitarjontaan. Näitä ns. Koski-kursseja eli opintopistekursseja aletaan tarjota syksyllä 2024.
- Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986) ja yhdenvertaisuuslaki (1325/2014) velvoittavat vapaan sivistystyön oppilaitoksia laatimaan suunnitelmat toimenpiteistä tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja syrjinnän ehkäisemiseksi.

Kansalaisopistossa on suunnitelman tekoprosessi meneillään. Kansalaisopisto julkaisee tammikuussa 2024 kyselyn, jossa laajasti kysytään tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumisesta Loviisan kansalaisopiston toiminnassa ja toimintakulttuurissa. Kyselyyn toivotaan vastauksia oppilailta, opettajilta, yhteistyökumppaneilta ja kuntalaisilta vastaamaan kyselyyn. Kysely aukeaa opiston www-sivuille jolloin sen voi avata sivuille tulevasta linkistä. Kyselyn linkki lähetetään myös viestinä kansalaisopiston oppilaille ja opettajille Loviisan ja sopimuskuntien Lapinjärven ja Pyhtään alueella.

Kansalaisopiston rehtori oli asiantuntijana kuultavana klo 18.10-18.27. Hän poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Päätös

Kasvatus- ja sivistyslautakunta merkitsi kokouksessa esitellyn tiedokseen.